
Čj.:  VS-13615/ČJ-2022-8019PR  

 
Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 07.01.2020 pod č.j.  VS-271928/ČJ-2019-801977                          
uzavřené mezi níže uvedenými stranami 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. ČESKÁ REPUBLIKA 

Vězeňská služba České republiky,  

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 00 Praha 4, 

      za níž právně jedná na základě pověření ze dne 1. 9. 2016, č. j. VS-88534-5/ČJ-2016 800020-
SP, vrchní rada, plk. Mgr. Miroslav Špalek, ředitel věznice Nové Sedlo, 

adresa věznice: Věznice Nové Sedlo, Hlavní 2, P. O. Box 64, 438 01 Žatec 

 IČ: 00212423 

DIČ: CZ00212423 Právnická osoba 

Při výkonu působností v oblasti veřejné správy se VS ČR nepovažuje dle Zák.č.235/2004 Sb.   
za osobu povinnou k DPH  

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále též jako „poskytovatel“) na straně jedné      

 

a 

 

2. Conectart, a.s. 

se sídlem: Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
statutární orgán: předseda představenstva Petr Studnička, nar. 24.7.1976, bytem R.A. 
Dvorského 601, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10, 109 00 Praha 10, a člen představenstva 
Lubomír Svačina, nar. 4. 7.1986, bytem Hlučkova 869/1, Letňany, 199 00 Praha 9 
IČ: 07877935 
DIČ: CZ07877935 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXX 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24184 
Je plátcem DPH 
(dále též jako „objednatel“) na straně druhé 

(dále společně také jako „smluvní strany“) 

 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku k výše uvedené Smlouvě o poskytování služeb 
(dále jen „Smlouva“) tento dodatek: 
 



II. 
 
1. Článek VI. Smlouvy se doplňuje o odst. 4, který zní: 

Objednatel prohlašuje, že má oprávnění ke zprostředkovatelské činnost v energetických 
odvětvích ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 
v energetických odvětvích a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a další 
související zákony, případně dle jiných aplikovatelných právních předpisů. Toto oprávnění je 
objednatel na vyzvání poskytovatele kdykoliv doložit bez zbytečného prodlení (v případě, že 
tak plyne z veřejně dostupných registrů, výše uvedené lze doložit příslušným odkazem na 
relevantní veřejné registry). V případě porušení této povinnosti ze strany objednatele má 
poskytovatel právo tuto Smlouvu vypovědět s okamžitou účinností. 

2. Článek VI. Smlouvy se doplňuje o odst. 5, který zní: 

V případě, že pro účely poskytování služeb dle Smlouvy je zdrojem údajů účastníků veřejný 
seznam ve smyslu zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZeK“), Objednatel je povinen 
postupovat v souladu s platnými a účinnými ustanoveními ZeK. Pakliže bude shledáno porušení 
povinnosti dle předchozí věty pravomocně a s konečným účinkem ze strany Českého 
telekomunikačního úřadu či soudu, objednatel je povinen takového jednání neprodleně 
zanechat. V případě porušení této povinnosti ze strany objednatele má poskytovatel právo tuto 
Smlouvu vypovědět s okamžitou účinností. 

III. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti zveřejněním 
v registru smluv. 

Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy zůstávají beze změn. 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž jeden stejnopis obdrží objednatel a dva 
stejnopisy poskytovatel. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek odpovídá jejich pravé a svobodné vůli. 

 

V Novém Sedle dne                                                                          V Praze dne                                                                                                      
                                                                                           Conectart a.s. 

       Vrchní rada                                            

plk. Mgr. Miroslav Špalek                                                   Petr Studnička   

ředitel věznice Nové Sedlo                                                      předseda představenstva 
  

                                 

                                                                                                        Lubomír Svačina  

                                                                                                      člen představenstva 
 
 
 

Okomentoval(a): [JZ1]: Registrace na ERU bude možné 
provádět až od 1.7.2022 – vizte https://www.eru.cz/-
/zprostredkovatele-zakladni-otazky-a-odpovedi. ERU uvádí, 
že do té doby nelze o registrace na zprostředkování ani žádat 
a do té doby zprostředkovatelé jednají na základě 
živnostenského oprávnění. 


